

Inowrocław, dnia 26 czerwca 2018r.

DŚ.6220.12.2018

według rozdzielnika

Wójt Gminy Informuje, iż w trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego, na wniosek Pana Roberta Lewandowskiego- pracownika Technik Polska Sp.zo.o. z siedzibą w Płocku, przy ul. Tysiąclecia 2, 09-400 Płock, pełnomocnika Inowrocławskich Kopalni Soli „ SOLINO” S.A. z siedzibą w Inowrocławiu, przy ul. Św. Ducha 26a, 88-100 Inowrocław w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na:

„- Modernizacji instalacji technologicznych solanki w Kopalni Soli i Podziemnego Magazynu Ropy i Paliw (PMRiP) „Góra”,

- modernizacji instalacji technologicznych ropy naftowej w Kopalni Soli i Podziemnego Magazynu Ropy i Paliw (PMRiP) „ Góra”,

- modernizacji instalacji technologicznych paliw w Kopalni Soli i Podziemnego Magazynu Ropy i Paliw (PMRiP) „ Góra” wraz z przebudową istniejącej pompowni paliw,

- budowy instalacji do komponowania paliw wytlaczanych z kawern Podziemnego Magazynu Ropy i Paliw (PMRiP) „Góra”, realizowanego na działkach o numerach ewidencyjnych: 48/1, 48/2, 49/2, 52/5, 53, 54, 55, 86, położonych w miejscowości Góra, gmina Inowrocław, powiat inowrocławski, województwo kujawsko-pomorskie, wystąpił do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Inowrocławiu oraz Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie- Zarząd Zlewni w Inowrocławiu z prośbą o opinię co do obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla ww przedsięwzięcia.

Następnie organ prowadzący przedmiotowe postępowanie wystąpił do Starosty Inowrocławskiego o zajęcie stanowiska w sprawie ewentualnego obowiązku wydania opinii dla omawianej inwestycji. W trakcie prowadzonego postępowania administracyjnego, Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Inowrocław oraz Dyrektor Zarządu Zlewni w Inowrocławiu Wody Polskie zajęli

stanowisko w przedmiotowej sprawie. Natomiast pismem z dnia 11 czerwca 2018r. Starosta Inowrocławski przekazał wcześniej przesłaną kartę informacyjną przedsięwzięcia oraz stwierdził, iż wydanie przez niego opinii w przedmiotowej sprawie nie jest wymagane.

Mając na uwadze powyższe oraz charakter prowadzonego postępowania Wójt Gminy Inowrocław wskazał stronom postępowania w zawiadomieniu z dnia 26 czerwca 2018r. na możliwość zapoznania się z materiałem w przedmiotowej sprawie, w szczególności na możliwość składania uwag, wniosków, zastrzeżeń.

Możliwość zapoznania się z aktami sprawy nie jest obowiązkiem lecz wyłącznie uprawnieniem, z którego strona lub jej pełnomocnik nie musi, lecz może skorzystać.

Akta sprawy dostępne są w siedzibie Urzędu Gminy w Inowrocławiu, ul. Królowej Jadwigi 43, pokój nr 15 (II piętro), tel. 52-35-55-815, wew. 875.

z up. WÓJTA
mgr Marek Karólewski

ZASTĘPCA WÓJTA

Otrzymują:

1. Strony wg rozdzielnika znajdującego się w aktach sprawy;
2. A.a.

sprawę prowadzi: N. Śmielowska
(tel. 52-35-55-815, wew. 875)